
Alaçatı-Çeşme Bisiklet Rotası 

Parkurun tanımı 

Çeşme, Türkiye’nin popüler turistik bölgelerinden biridir ve bisiklet tutkunları için birçok harika rota 
sunar. Alaçatı-Çeşme Bisiklet Rotası, bu bölgedeki en iyi rotalardan biridir. Bu parkur, Alaçatı ve Çeşme 
arasında bulunan 7 kilometrelik bir alanda yer alır ve birçok noktada rotadan çıkarak kısa sürede Alaçatı 
veya Çeşme’ye ulaşmanızı sağlar. 

Yolun zorluk seviyesi ve uzunluğu 

Bu bisiklet rotası, orta seviye bisiklet kullanıcıları için uygundur. Mesafe kısa olabilir, ancak yol şartları 
biraz zorlayıcı olabilir. Yol boyunca yer yer asfalt ve toprak yollar bulunur. Ancak, bu rotayı 
tamamlayarak güzel manzaralar eşliğinde keyifli bir bisiklet deneyimi yaşayabilirsiniz. 

Rotanın özellikleri ve manzaraları 

Alaçatı-Çeşme Bisiklet Rotası, Ege Denizi’ne yakın ilerleyen ve deniz manzarasıyla süslenen bir rota olarak 
dikkat çeker. Yol boyunca geçtiğiniz enginar tarlaları, şarap bağları ve doğal güzellikler, size eşsiz bir 
deneyim sunar. Ayrıca, rotanın bazı noktalarında tarihi ve kültürel yerleri ziyaret etme fırsatınız da 
olabilir. 

Bu bisiklet rotası, Çeşme ve Alaçatı’nın turistik bölgelerini keşfetmek isteyen bisiklet severler için 
mükemmel bir seçenektir. Hem manzaralarıyla hem de yolun kendisiyle keyifli bir bisiklet deneyimi 
yaşayabilirsiniz. Unutmayın, bu parkurun birçok noktasından rotadan çıkarak kısa sürede istediğiniz yere 
ulaşabilirsiniz. 

Çeşme’nin En İyi Bisiklet Yolu Rotaları arasında yer alan Alaçatı-Çeşme Bisiklet Rotası, doğa severler ve 
bisiklet tutkunları için harika bir seçenektir. Bu rotayı keşfederek unutulmaz bir bisiklet deneyimi 
yaşayabilirsiniz. 

Çakabey-Ovacık-Ovacık Mevkii Azmak 
KoyuAlaçatı Mevki Bisiklet Rotası 

Parkurun tanımı 

Çeşme, Türkiye’nin en popüler turistik bölgelerinden biridir ve bisiklet sürmek isteyenler için birçok 
harika rota sunar. Bu yazıda, Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biri olan Alaçatı Mevki Bisiklet Rotası 
hakkında bilgi vereceğiz. 

Alaçatı Mevki Bisiklet Rotası, Alaçatı ve Çeşme arasında bulunan 7 kilometrelik bir alanda yer almaktadır. 
Bu rota, bisiklet kullanıcılarına harika bir deneyim sunmak için çeşitli özelliklere sahiptir. 

Yolun zorluk seviyesi ve uzunluğu 

Alaçatı Mevki Bisiklet Rotası, orta seviye bisiklet kullanıcıları için uygundur. Mesafe kısa olsa da, yolun 
bazı bölümleri zorlu olabilir. Yolun şartlarına dikkat etmek ve güvenliğinizi ön planda tutmak önemlidir. 

Rotanın özellikleri ve manzaraları 



Bu bisiklet rotası, doğal güzelliklerle çevrili olan yeşil bitki örtüsüyle kaplıdır. Yol boyunca, Alaçatı ve 
Ilıca’nın muhteşem manzaralarını görebilirsiniz. Ayrıca, rotada yer alan enginar tarlaları da dikkat 
çekicidir. 

Alaçatı Mevki Bisiklet Rotası, bisiklet kullanıcılarına huzurlu bir sürüş deneyimi sunar. Yolun tenha olması 
ve çevresinin yeşillerle bezeli olması, sakin bir atmosferde bisiklet sürmek isteyenler için idealdir. 

 

 

Çeşme Bağları Bisiklet Rotası 

Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biri olan Çakabey-Ovacık-Ovacık Mevkii Azmak Koyu, bisiklet 
tutkunlarına eşsiz manzara ve eğlence olanakları sunuyor. Bu rota, Alaçatı’nın güneyinde Çeşme ile 
Alaçatı arasında bulunan Ovacık düzlüğünde ve Çakabey hafif dağlık alanından geçmektedir. Toplamda 
28 kilometre uzunluğundaki bu parkur, hem asfalt hem de toprak yolları kullanmaktadır. 

Parkurun tanımı 

Çakabey-Ovacık-Ovacık Mevkii Azmak Koyu parkuru, başlangıcından itibaren sizi etkileyici manzaralarla 
karşılar. Yol boyunca Çeşme bağlarında şarap tadımı yapabilir, Ovacık düzlüğünde bulunan enginar 
tarlalarının arasından geçerek Ege Denizi’ni seyre dalabilirsiniz. Ovacık’a vardığınızda ise Ovacık 
Kahvesi’nde dinlenip çayınızı yudumlayabilirsiniz. Bu noktada biraz enerji depolamanızı tavsiye ederiz, 
çünkü yolun geri kalan kısmı daha zorlu olacaktır. Çakabey’e doğru tırmandığınızda, tarihi cami ve türbe 
kalıntılarını görebilirsiniz. Yolun geri kalanında ise Alaçatı ve Ilıca manzarası eşliğinde yeşil bitki örtüsüyle 
çevrili bir yoldan tekrar Alaçatı’ya varabilirsiniz. 

Yolun zorluk seviyesi ve uzunluğu 

Bu parkur, orta seviye bisiklet kullanıcıları için uygundur. Mesafe kısa olsa da yol şartları biraz yorucu 
olabilir. Ancak, rotadan çıkarak kısa sürede Alaçatı veya Çeşme’ye ulaşmanız da mümkündür. 

Rotanın özellikleri ve manzaraları 

Çakabey-Ovacık-Ovacık Mevkii Azmak Koyu parkuru, çeşitli özelliklere ve manzaralara sahiptir. Yol 
boyunca şarap bağları, enginar tarlaları ve Ege Denizi’nin görkemli manzarası ile karşılaşacaksınız. Ayrıca, 
tarihi cami ve türbe kalıntılarını da görebilirsiniz. Bu parkur, doğa ile iç içe olmanızı sağlayacak yeşil bitki 
örtüsüyle çevrilidir. 

Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biri olan Çakabey-Ovacık-Ovacık Mevkii Azmak Koyu, bisiklet 
tutkunları için unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. Bu parkuru keşfederek Çeşme’nin doğal güzelliklerini 
ve tarihi dokusunu pedallayarak keşfedebilirsiniz. 

Bu rota aynı zamanda Çeşme ve Alaçatı’nın tarihi ve kültürel özelliklerini keşfetmek için de harika bir 
fırsat sunar. Yol boyunca, tarihi cami ve türbe kalıntılarını görebilir ve bölgenin zengin kültürel mirasını 
deneyimleyebilirsiniz. 

Alaçatı Mevki Bisiklet Rotası, Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biridir. Hem doğal güzellikleri hem de 
tarihi ve kültürel özellikleri keşfetmek isteyen bisiklet severler için mükemmel bir seçenektir. Bu rotayı 
deneyimleyerek unutulmaz bir bisiklet macerasına adım atabilirsiniz. 



Karaköy-Zeytineli-Mersin Koyu Azmak 
Mevki 

Alaçatı Bisiklet Rotası 

Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biri olan Karaköy-Zeytineli-Mersin Koyu Azmak Mevki, doğal 
güzellikleri ve manzaralarıyla dikkat çekiyor. Bu rota, Alaçatı’nın güneyinde yer alan Ovacık düzlüğünden 
geçerek Çakabey’in hafif dağlık alanına kadar uzanıyor. Toplamda 28 kilometrelik bir mesafeye sahip olan 
bu parkur, hem doğa hem de tarih severler için ideal bir seçenek. 

Parkurun tanımı 

Karaköy-Zeytineli-Mersin Koyu Azmak Mevki rotası, yer yer asfalt ve toprak yolların bulunduğu bir 
parkurdur. Bu parkurda Çeşme bağlarında şarap tadımı yapabilir, Ovacık düzlüğündeki enginar 
tarlalarının arasından geçebilir ve Ege Denizi’ni seyre dalabileceğiniz Azmak Koyu’nda keyifli bir mola 
verebilirsiniz. Rotanın devamında Çakabey’e tırmanarak tarihi cami ve türbe kalıntılarını görebilirsiniz. 
Toprak yoldan indikten sonra ise Alaçatı ve Ilıca manzarası eşliğinde tekrar Alaçatı’ya ulaşabilirsiniz. 

Yolun zorluk seviyesi ve uzunluğu 

Bu parkur, orta seviye bisiklet kullanıcıları için uygundur. Mesafe olarak kısa olsa da yol şartları biraz 
zorlayıcı olabilir. Yokuşları ve toprak yollarıyla biraz daha tecrübeli bisikletçiler için ideal bir seçenek. 

Rotanın özellikleri ve manzaraları 

Karaköy-Zeytineli-Mersin Koyu Azmak Mevki rotası, çeşitli manzaralarıyla sizi büyüleyecek. Yol boyunca 
Çeşme bağlarının güzelliklerini keşfedebilir, enginar tarlalarının arasından geçerek doğanın tadını 
çıkarabilirsiniz. Azmak Koyu’nda Ege Denizi’ni seyre dalabilir veya yüzebilirsiniz. Çakabey’e 
tırmandığınızda ise tarihi cami ve türbe kalıntılarını görebilirsiniz. Rotanın geri kalanında ise Alaçatı ve 
Ilıca manzarası eşliğinde ilerleyerek yeşil bitki örtüsüyle çevrili yollarda keyifli bir bisiklet turu 
yapabilirsiniz. 

Bu rota, Çeşme’nin en iyi bisiklet rotalarından biridir ve doğa ile tarih arasında unutulmaz bir deneyim 
sunar. Bisiklet tutkunları için harika bir seçenek olan Karaköy-Zeytineli-Mersin Koyu Azmak Mevki 
rotasını keşfetmek için hazırlıklarınızı yapın ve bisikletinizi alarak bu güzel parkuru keşfedin. 

Çeşme Granfondo Kısa Parkuru 

Parkurun tanımı 

Çeşme Granfondo Kısa Parkuru, Çeşme’de düzenlenen bir bisiklet yarışının 63 kilometrelik kısa 
parkurunu kapsamaktadır. Bu parkur, amatör bisikletçiler için tasarlanmış olup, hem deneyimli hem de 
yeni başlayan bisikletçiler için uygundur. Yarış, Çeşme şehir merkezinden başlayarak güzel manzaralar 
eşliğinde ilerler ve aynı noktada sona erer. 

Yolun zorluk seviyesi ve uzunluğu 

Çeşme Granfondo Kısa Parkuru, orta zorluk seviyesine sahip bir parkurdur. 63 kilometrelik uzunluğuyla 
bisikletçilere bir meydan okuma sunarken, aynı zamanda keyifli bir deneyim yaşatmayı hedefler. 



Parkurda yer alan tırmanışlar ve inişler, bisikletçilere farklı zorluk seviyeleri sunar ve onları sınırlarını 
zorlamaya teşvik eder. 

Rotanın özellikleri ve manzaraları 

Çeşme Granfondo Kısa Parkuru, muhteşem doğal güzelliklere sahip olan Çeşme’nin en güzel noktalarını 
keşfetmenizi sağlar. Parkur boyunca, Ege Denizi’nin mavi sularına ve Eğer bisikletle ilgileniyorsanız ve 
Çeşme’nin güzelliklerini keşfetmek istiyorsanız, Çeşme Granfondo Kısa Parkuru sizin için mükemmel bir 
seçenek olabilir. Bu parkurda yer alarak hem spor yapabilir hem de unutulmaz bir deneyim 
yaşayabilirsiniz.kültürel mirasını yansıtan köyler ve anıtlar da rotanın bir parçasını oluşturur. 

Bu parkur, bisiklet tutkunlarına eşsiz bir deneyim sunar. Hem doğayla iç içe olma fırsatı verirken hem de 
spor yapmanın keyfini yaşatır. Çeşme Granfondo Kısa Parkuru, bisikletçilere unutulmaz anılar ve 
manzaralar sunan bir yolculuk deneyimi sağlar. 

 

 


